— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2013〕8 号

关于召开高分子科学与工程学系

第四届“双代会”的通知

各研究所、各党支部、各工会小组：

根据学校党委发〔2012〕年 75 号文件和我系工作安排，定

于 2013 年 12 月 5 日召开高分子科学与工程学系全系“教职工大

会”与“工会会员大会”（简称“双代会”）。现将有关事项通知如

下：

一、加强领导，切实做好宣传与组织发动工作

院系级教代会是学校实行二级民主管理的重要组织形式，对

坚持党的基本路线，贯彻党的方针、政策，遵守国家法律、法规，

正确处理国家、集体和教职工个人三者利益关系，维护教职工合

法权益，保障教职工参与学校的民主管理和民主监督的权利，团

结和动员广大教职工积极投身教育改革，完成教学、科研、管理

和服务等各项工作具有非常重要的作用。系党委十分重视本届

“双代会”的召开，成立筹备委员会负责“双代会”的筹备工作。系

党委要求各党支部与工会小组切实做好“双代会”的宣传工作，发

动广大教职工积极参与，认真做好组织落实工作，确保本届“双

代会”的顺利召开和大会各项任务的圆满完成。

二、第四届"双代会"的指导思想

以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，

深入贯彻落实党的十八大精神，围绕学校发展目标和工会工作要

求，认真做好系“双代会”工作总结，从有利于基层民主政治建设、

有利于凝聚教职工的智慧与力量、有利于系“双代会”工作开展的

原则出发，做好系“双代会”代表和工会委员会的推选工作，为更

好发挥系“双代会”职能，推进高分子系的民主决策、民主管理和

民主监督，充分调动广大教职工参与校、系各项工作的积极性和

创造性，为促进我系实现跨越式发展而共同努力奋斗。

三、第四届"双代会"的主要议题

1、系工会工作报告

2、系行政工作报告

3、系工会经费审查报告

4、选举第四届工会委员会

5、说明教学考核相关事宜

6、根据建设世界一流水平大学目标和目前的实际状况，讨

论高分子系的发展规划。

四、工会委员候选人的推荐

1、先由党支部与工会小组协商产生候选人，再召开全体教

职工会议，以无记名投票方式进行选举。

2、选举会议需有全体教职工三分之二以上人员出席，候选

人得票数应达到参会人员的半数才能当选。

3、各工会小组需在党支部领导下，经全体会员讨论，提名

推荐系工会委员候选人，最多推荐 8 人。

 — 3 —

4、11 月 15 日前完成工会委员候选人的推荐，由党支部会

同工会小组将工会委员候选人推荐名单，以书面形式送交系“双

代会”筹备工作委员会。

五、提案工作

要围绕本届“双代会”的主要议题，做好提案征集工作。各党

支部与工会小组要广泛发动教职工，以主人翁精神，为我系的发

展和有关政策、制度的制订献计献策，争取更多的教职工代表向

本届“双代会”提交提案。

提案征集时间从本通知下发起至 12 月 5 日上午 8:30 截止。

系第四届“双代会”将成立提案工作小组，负责提案的征集、审核

和立案工作，做到事事有落实，件件有处理意见。

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

                       2013 年 11 月 11 日

抄  送： 各研究所、各教工党支部、各工会小组

抄 报： 校双代会执委会、校工会

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会 2013 年 11 月 11 日印发